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Nome Lotação Modalidade Regime de 
Execução Prioridade E-mail UnB

Adriana Flávia Silva Pereira Direção da FT Teletrabalho Parcial adrianaflavia@unb.br
Cláudia Barreto Azevedo Direção da FT Teletrabalho Parcial claudiabarreto@unb.br
Fábio Fortes de Carvalho Direção da FT Teletrabalho Parcial fabiofortes@unb.br
Frederico Cristiano Gonçalves Mourão Direção da FT Teletrabalho Parcial fred@unb.br
Isaac Ambrosio da Silva Direção da FT Teletrabalho Parcial isaac.ambrosio@unb.br
Jackson Ferreira do Nascimento Direção da FT Teletrabalho Parcial jacksonferreira@unb.br
Marcio Antônio Pereira de Alcantara Direção da FT Teletrabalho Integral mpalcantara@unb.br
Sanderson de Souza Vieira Direção da FT Teletrabalho Parcial sandersonvieira@unb.br
Vanessa Cardoso Montezuma Bento Direção da FT Teletrabalho Parcial montezuma@unb.br
Vinícius Lacorth Carpes Direção da FT Teletrabalho Parcial viniciuslacorth@unb.br
Wesley Gongora de Almeida Direção da FT Teletrabalho Parcial wesleygongora@unb.br
Amanda Assunção Rosa Silva Direção da FT Presencial amanda.assuncao@unb.br
Fernando Coelho Amorim Direção da FT Presencial fcoelhoamorim@unb.br
Carlos Henrique da Silva Mendonça Departamento de Engenharia Elétrica Teletrabalho Parcial carloshmendonca@unb.br
Celio Matos da Silva Departamento de Engenharia Elétrica Teletrabalho Parcial celiomatos@unb.br
Daniel Zanuto Sakita Departamento de Engenharia Elétrica Teletrabalho Parcial danielsakita@unb.br
Heitor Bernardino de Oliveira Departamento de Engenharia Elétrica Teletrabalho Parcial heitoroliveira@unb.br
Silmar Alves de Oliveira Departamento de Engenharia Elétrica Teletrabalho Parcial silmar@unb.br
Afranio Guimarães Cruz Departamento de Engenharia Elétrica Presencial afranioene@unb.br
Ibrahim S.I. Khalil Junior Departamento de Engenharia Elétrica Presencial ibrahim.junior@unb.br
Valter Costa de Oliveira Departamento de Engenharia Elétrica Presencial valterc@unb.br
Júlio Bastos de Araujo Departamento de Engenharia Mecânica Presencial juliobastos@unb.br
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